
D2019-036230 ze dne 5.8.2019 Podpis:                                             

NABÍDKA SLUŽEB - Projektová dokumentace opravy střechy - K Sanatoriu
285, Ústí nad Labem

DODAVATEL / OBJEKT / NABÍZENÉ SLUŽBY

Základní údaje

Číslo nabídky D2019-036230

Datum poptávky 5.8.2019

Vystavení nabídky 5.8.2019

Poptal

Nabídku zpracoval

Email zpracovatele

Tel. zpracovatele

Dodavatel

DEKPROJEKT s.r.o.,

IČO: 27642411

Adresa: Tiskařská 10, 10800 Praha 10

E-mail:

Telefon:

Adresa objektu

*Ulice objektu :

K Sanatoriu 285 

*Obec objektu :

Ústí nad Labem 

*PSČ objektu :

40011 

Nabízené služby

 Název Termín Cena bez DPH DPH sazba DPH Cena s DPH

Průzkumné a přípravné práce 7 15 000 Kč 21% 3 150 Kč 18 150 Kč

Projektová dokumentace opravy střechy 25 28 000 Kč 21% 5 880 Kč 33 880 Kč

Projektová dokumentace rekonstrukce hromosvodné soustavy 25 15 000 Kč 21% 3 150 Kč 18 150 Kč

Výkaz výměr a kontrolní srovnávací rozpočet 25 14 000 Kč 21% 2 940 Kč 16 940 Kč

Termín zpracování služby (služeb) je dán uvedeným počtem pracovních dní ode dne objednání, nebo obdržení potřebných podkladů, nebo

provedení průzkumu objektu, nebo zaplacení případné předepsané zálohy (platí pozdější termín).

Zaškrtnutím vyberte službu, kterou chcete objednat.

Specifikace služeb

D2019-036230 ze dne 5.8.2019 Podpis:                                             

NABÍDKA SLUŽEB - Projektová dokumentace opravy střechy - K Sanatoriu
285, Ústí nad Labem

DODAVATEL / OBJEKT / NABÍZENÉ SLUŽBY

Základní údaje

Číslo nabídky D2019-036230

Datum poptávky 5.8.2019

Vystavení nabídky 5.8.2019

Poptal

Nabídku zpracoval

Email zpracovatele

Tel. zpracovatele

Dodavatel

DEKPROJEKT s.r.o.,

IČO: 27642411

Adresa: Tiskařská 10, 10800 Praha 10

E-mail:

Telefon:

Adresa objektu

*Ulice objektu :

K Sanatoriu 285 

*Obec objektu :

Ústí nad Labem 

*PSČ objektu :

40011 

Nabízené služby

 Název Termín Cena bez DPH DPH sazba DPH Cena s DPH

Průzkumné a přípravné práce 7 15 000 Kč 21% 3 150 Kč 18 150 Kč

Projektová dokumentace opravy střechy 25 28 000 Kč 21% 5 880 Kč 33 880 Kč

Projektová dokumentace rekonstrukce hromosvodné soustavy 25 15 000 Kč 21% 3 150 Kč 18 150 Kč

Výkaz výměr a kontrolní srovnávací rozpočet 25 14 000 Kč 21% 2 940 Kč 16 940 Kč

Termín zpracování služby (služeb) je dán uvedeným počtem pracovních dní ode dne objednání, nebo obdržení potřebných podkladů, nebo

provedení průzkumu objektu, nebo zaplacení případné předepsané zálohy (platí pozdější termín).

Zaškrtnutím vyberte službu, kterou chcete objednat.

Specifikace služeb

ATELIER

DEK znalecky L’Istav DEKPROJEKT

NABiDKA SLUZEB - Projektové dokumentace opravy stFechy - K Sanatoriu
285, Ustl’ nad Labem

DODAVATEL / OBJEKT/ NABiZENE SLUZBY

Zékladnl' Udaje Dodavatel

Cl'slo nabidky D2019-O36230 DEKPROJEKT s.r.0.,

Datum poptévky 5.8.2019 ICO: 27642411

Vystavenl' nabl'dky 5.8.2019 Adresa: Tiskaké 10, 10800 Praha 10

Poptal E-mail:

Nabl'dku zpracoval Telefon:

Email zpracovatele

Tel. zpracovatele

Adresa objektu

*Ulice objektu : *Obec objektu : *PSC objektu :

K Sanatoriu 285 Ustl' nad Labem 40011

Nabl'zené sluéby

Nézev Terml'n Cena bez DPH DPH sazba DPH Cena s DPH

‘2' Prfizkumné a pFI'pravné préce 7 15 000 K6 21% 3 150 K6 18 150 K6

'2' Projektové dokumentace opravy stFechy 25 28 000 K6 21% 5 880 K6 33 880 K6

'2' Projektové dokumentace rekonstrukce hromosvodné soustavy 25 15 000 K6 21% 3 150 K6 18 150 K6

D Wkaz vyimér a kontrolm’ srovnévaci rozpo6et 25 14 000 K6 21% 2 940 K6 16 940 K6

0 Termin zpracovénl' sluéby (sluéeb) je dén uvedenym poc'tem pracovm’ch dnl' ode dne objednénl’, nebo obeenI’ potfebnym podk/adfi, nebo

provedeni prfizkumu objektu, nebo zap/acenl’ pfl'padné pfedepsané za'lohy (plati pozdéjéi termin).

o Zaékrtnutim vyberte sluz"bu, kterou chcete objednat.

Specifikace sluéeb

D2019-O36230 ze dne 5.8.2019 Podpis:



D2019-036230 ze dne 5.8.2019 Podpis:                                             

Rozsah služeb:

1.PRŮZKUMNÉ A PŘÍPRAVNÉ PRÁCE
- úvodní projednání záměru objednatele
- odborný průzkum objektu se zaměřením na stavební fyziku a hydroizolační techniku, pořízení fotodokumentace
- provedení sondy (sond) do předmětných konstrukcí, případné odebrání a vyhodnocení vzorků materiálu
- případné stanovení hmotnostní vlhkosti vybraných vzorků odebraných ze sond
- vypracování koncepce řešení opravy (koncepce bude expedována v elektronické podobě ve formátu pdf e-mailem)
- orientační nacenění koncepce řešení opravy
- tepelnětechnické posouzení navrhované skladby
- konzultace navrženého řešení s objednatelem

2.PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE OPRAVY STŘECHY
a) Textová část
- materiálové a technické řešení, technické specifikace (požadavky) na projektované materiály a výrobky
- tepelnětechnické posouzení navrhované skladby
- technologické zásady pro provádění opravy střechy (soupis prací)
- specifikace možných rizik
- výpočet sání a tlaku větru na střechu, návrh kotvení (v případě, že nové vrstvy budou kotveny)

b) Výkresová část
- půdorys střechy se zakreslením řešených detailů, spádování a odvodnění střechy
- kotevní plán (v případě, že nové vrstvy střechy budou kotveny k podkladu)
- řešení základních detailů (atika, závětrná lišta, střešní žlab, ukončení u strojovny výtahu, atd.)

c) záchytný systém
- půdorys střechy se záchytnými body
- položkový rozpočet prvků záchytného systému
- technickou zprávu k záchtnému systému

d) požárně bezpečnostní řešení - technická zpráva

Projektová dokumnetace nepočítá se statickým posouzením stávající nosné konstrukce.
Projektová dokumentace nebude v plném rozsahu dle vyhlášky pro stavební povolení.
Počet paré je pro projektovou dokumentaci. Závěr z průzkumných a přípravných prací bude expedován elektronicky emailem (po
dohodě možno vytisknout a zaslat jedno paré v tištěné verzi)

3.NÁVRH HROMOSVODNÉ SOUSTAVY

Projektová dokumentace - ochrana proti blesku:
- analýza výpočtu rizika úderu blesku a vhodných ochranných opatření
- návrh ochrany proti úderu blesku dle souboru norem ČSN EN 62305 ed.2.
Obsah dokumentace:
- technická zpráva
- výkresová část

4. VÝKAZ VÝMĚR A KONTROLNÍ SROVNÁVACÍ ROZPOČET
- zpracování výkazu výměr pro ocenění prováděcími organizacemi
- zpracování kontrolního srovnávacího rozpočtu (dle ceníků materiálů a ceníku stavebních prací RTS)

D2019-036230 ze dne 5.8.2019 Podpis:                                             

Rozsah služeb:

1.PRŮZKUMNÉ A PŘÍPRAVNÉ PRÁCE
- úvodní projednání záměru objednatele
- odborný průzkum objektu se zaměřením na stavební fyziku a hydroizolační techniku, pořízení fotodokumentace
- provedení sondy (sond) do předmětných konstrukcí, případné odebrání a vyhodnocení vzorků materiálu
- případné stanovení hmotnostní vlhkosti vybraných vzorků odebraných ze sond
- vypracování koncepce řešení opravy (koncepce bude expedována v elektronické podobě ve formátu pdf e-mailem)
- orientační nacenění koncepce řešení opravy
- tepelnětechnické posouzení navrhované skladby
- konzultace navrženého řešení s objednatelem

2.PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE OPRAVY STŘECHY
a) Textová část
- materiálové a technické řešení, technické specifikace (požadavky) na projektované materiály a výrobky
- tepelnětechnické posouzení navrhované skladby
- technologické zásady pro provádění opravy střechy (soupis prací)
- specifikace možných rizik
- výpočet sání a tlaku větru na střechu, návrh kotvení (v případě, že nové vrstvy budou kotveny)

b) Výkresová část
- půdorys střechy se zakreslením řešených detailů, spádování a odvodnění střechy
- kotevní plán (v případě, že nové vrstvy střechy budou kotveny k podkladu)
- řešení základních detailů (atika, závětrná lišta, střešní žlab, ukončení u strojovny výtahu, atd.)

c) záchytný systém
- půdorys střechy se záchytnými body
- položkový rozpočet prvků záchytného systému
- technickou zprávu k záchtnému systému

d) požárně bezpečnostní řešení - technická zpráva

Projektová dokumnetace nepočítá se statickým posouzením stávající nosné konstrukce.
Projektová dokumentace nebude v plném rozsahu dle vyhlášky pro stavební povolení.
Počet paré je pro projektovou dokumentaci. Závěr z průzkumných a přípravných prací bude expedován elektronicky emailem (po
dohodě možno vytisknout a zaslat jedno paré v tištěné verzi)

3.NÁVRH HROMOSVODNÉ SOUSTAVY

Projektová dokumentace - ochrana proti blesku:
- analýza výpočtu rizika úderu blesku a vhodných ochranných opatření
- návrh ochrany proti úderu blesku dle souboru norem ČSN EN 62305 ed.2.
Obsah dokumentace:
- technická zpráva
- výkresová část

4. VÝKAZ VÝMĚR A KONTROLNÍ SROVNÁVACÍ ROZPOČET
- zpracování výkazu výměr pro ocenění prováděcími organizacemi
- zpracování kontrolního srovnávacího rozpočtu (dle ceníků materiálů a ceníku stavebních prací RTS)

Rozsah sluieb:

l.PRUZKUMNE A PRiPRAVNE PRACE

- Uvodnl' projedném’ zéméru objednatele

- odborny prfizkum objektu se zamérenl'm na stavebnl’ fyziku a hydroizolaém’ techniku, porl’zenl' fotodokumentace

- provedenl’ sondy (sond) do pFedmétnYch konstrukcr’, pripadné odebrénl' a vyhodnocem’ vzorkfi materiélu

- pFI’padné stanovenl' hmotnostnl' vlhkosti vybranych vzorkfi odebranYch 2e sond

- vypracovénl' koncepce Feéem’ opravy (koncepce bude expedovéna v elektronické podobé ve formétu pdf e-mailem)

- orientaénl' nacenénl’ koncepce Feéem’ opravy

- tepelnétechnické posouzenl’ navrhované skladby

- konzultace navrieného reéenl’ s objednatelem

2.PROJEKTOVA DOKUMENTACE OPRAVY STRECHY

a) Textové (East

- materiélové a technické reéenl', technické specifikace (poiadavky) na projektované materiély a Wrobky

- tepelnétechnické posouzenl’ navrhované skladby

- technologické zésady pro provédém’ opravy strechy (soupis pracr’)

- specifikace moinych rizik

- vypoéet sénl’ a tlaku vétru na strechu, névrh kotvenl' (v prl'padé, 2e nové vrstvy budou kotveny)

b) Wkresové éést

- pfidorys strechy se zakreslem’m FeéenYch detailfi, spédovém’ a odvodnénl' strechy

- kotevni plén (v pfl’padé, ie nové vrstvy strechy budou kotveny k podkladu)

- reéenl' zékladnl’ch detailfi (atika, zévétrné Iiéta, streénl' ilab, ukonéem’ u strojovny V)’Itahu, atd.)

c) zéchytny systém

- pfidorys strechy se zéchytm’lmi body

- poloikovy rozpoéet prvkfi zéchytného systému

- technickou zprévu k zéchtnému systému

d) poiérné bezpeénostm’ reéenl' - technické zpréva

Projektové dokumnetace nepoél’té se statickSIm posouzenl'm stévajr’cr’ nosné konstrukce.

Projektové dokumentace nebude v plném rozsahu dle vyhlééky pro stavebnl' povolenl'.

Poéet paré je pro projektovou dokumentaci. Zévér z prfizkumnSICh a prl’pravnych pracr’ bude expedovén elektronicky emailem (po

dohodé moino vytisknout a zaslat jedno paré v tiéténé verzi)

3.NAVRH HROMOSVODNE SOUSTAVY

Projektové dokumentace - ochrana proti blesku:

- analy'Iza voétu rizika Uderu blesku a vhodnYch ochrannYch opatrenl'

- névrh ochrany proti Uderu blesku dle souboru norem CSN EN 62305 ed.2.

Obsah dokumentace:

- technické zpréva

- vykresové éést

4. VYKAZ VYMER A KONTROLNi SROVNAVACI ROZPOCET

- zpracovém’ V)’Ikazu Wmér pro ocenénl' provédécimi organizacemi

- zpracovém’ kontrolnl'ho srovnévaciho rozpoétu (dle cem’kfi materiélfi a cenl’ku stavebm’ch praCI’ RTS)

D2019-036230 ze dne 5.8.2019 Podpis:



D2019-036230 ze dne 5.8.2019 Podpis:                                             

ČASOVÝ PLÁN:
- od provedení průzkumu střechy s provedením sond vypracujeme do 7 pracovních dnů , zprávu o současném stavu + koncepce řešení
opravy
- od potvrzení vybrané varianty máme 25 pracovníh dnů na vypracování projektové dokumentace s výkazem výměr a kontrolním
srovnávacím rozpočtem
- předpokládané dodání konec měsíce září

Dodání v tištění verzi počtu 5 paré a v elektronické verzi DWG a PDF.

POTŘEBNÉ PODKLADY: PD budovy (střecha, řezy, pohledy) ve formátu dwg, výpočet rizika pro hotovou část PD, hotovou část PD
hromosvodní soustavy.

Pokud chcete upřesnit objednávku (např. návrh termínů případného průzkumu apod.), kontaktujte prosím nabízejícího.

D2019-036230 ze dne 5.8.2019 Podpis:                                             

ČASOVÝ PLÁN:
- od provedení průzkumu střechy s provedením sond vypracujeme do 7 pracovních dnů , zprávu o současném stavu + koncepce řešení
opravy
- od potvrzení vybrané varianty máme 25 pracovníh dnů na vypracování projektové dokumentace s výkazem výměr a kontrolním
srovnávacím rozpočtem
- předpokládané dodání konec měsíce září

Dodání v tištění verzi počtu 5 paré a v elektronické verzi DWG a PDF.

POTŘEBNÉ PODKLADY: PD budovy (střecha, řezy, pohledy) ve formátu dwg, výpočet rizika pro hotovou část PD, hotovou část PD
hromosvodní soustavy.

Pokud chcete upřesnit objednávku (např. návrh termínů případného průzkumu apod.), kontaktujte prosím nabízejícího.

CASOVY PLAN:
- od provedenl' prfizkumu stFechy s provedem’m sond vypracujeme do 7 pracovm’ch dnfi , zprévu o souéasném stavu + koncepce Feéenl’

opravy
- od potvrzenl’ vybrané varianty méme 25 pracovnih dnfi na vypracovém’ projektové dokumentace s Wkazem Wmér a kontrolnl'm

srovnévacfm rozpoétem

- pFedpoklédané dodénl' konec mésice zéFI’

Dodéniv tiéténl’ verzi poétu 5 paré a v elektronické verzi DWG a PDF.

POTREBNE PODKLADY: PD budovy (stFecha, Fezy, pohledy) ve formétu dwg, vypoéet rizika pro hotovou éést PD, hotovou (East PD

hromosvodnl’ soustavy.

Pokud chcete upFesnit objednévku (napF. névrh termini] pfipadného prflzkumu apod.), kontaktujte prosim nabl’zejl’cfho.

D2019-036230 ze dne 5.8.2019 Podpis:



D2019-036230 ze dne 5.8.2019 Podpis:                                             

EXPEDICE / ZPŮSOB ÚHRADY

Dílo bude expedováno: elektronicky + 5 kompletní paré dokumentace

Požaduji další vytištěná kompletní paré dokumentace za 200Kč/paré (cena platná v době expedice) v počtu         ks

Předání dokumentace

 Emailem 0 Kč

 Dodání na korespondenční adresu objednatele (adresa se zadává v dalším kroku objednávky) 0 Kč

 Osobní odběr na pobočce (Praha, Hradec Králové) či na místě určeném ve specifikaci služeb 0 Kč

Způsob úhrady

 Platba na fakturu se splatností 60 dní

D2019-036230 ze dne 5.8.2019 Podpis:                                             

EXPEDICE / ZPŮSOB ÚHRADY

Dílo bude expedováno: elektronicky + 5 kompletní paré dokumentace

Požaduji další vytištěná kompletní paré dokumentace za 200Kč/paré (cena platná v době expedice) v počtu         ks

Předání dokumentace

 Emailem 0 Kč

 Dodání na korespondenční adresu objednatele (adresa se zadává v dalším kroku objednávky) 0 Kč

 Osobní odběr na pobočce (Praha, Hradec Králové) či na místě určeném ve specifikaci služeb 0 Kč

Způsob úhrady

 Platba na fakturu se splatností 60 dní

EXPEDICE / ZPUSOB UHRADY

DI’Io bude expedovéno: elektronicky + 5 kompletnl’ paré dokumentace

Poéaduji daléf vytiéténé kompletm’ paré dokumentace za 200Ké/paré (cena platné v dobé expedice) v poétu ks

PFedénI' dokumentace

IX Emailem 0 K6

El Dodém’ na korespondenénl’ adresu objednatele (adresa se zadévé v dalél'm kroku objednévky) 0 K6

I] 050a odbér na poboéce (Praha, Hradec Krélové) éi na ml’sté uréeném ve specifikaci sluieb 0 K6

Zpfisob Uhrady

IE Platba na fakturu se splatnostl' 60 dnl’

D2019-036230 ze dne 5.8.2019 Podpis:



D2019-036230 ze dne 5.8.2019 Podpis:                                             

OBJEDNATEL

Objednatel (fakturační adresa)

 Fyzická osoba       Právnická osoba       OSVČ       Družstvo či SVJ       Veřejná správa, armáda, církve     
*Název právnické osoby :

Krajská zdravotní, a.s. 

*IČ :

25488627 

DIČ :

 

*Ulice:

Sociální péče 3316/12a 

*Obec:

Ústí nad Labem 

*PSČ:

40011 

Titul: *Jméno oprávněné osoby : *Příjmení oprávněné osoby : Titul za: *Email oprávněné osoby :

 

*Telefon oprávněné osoby  
Změnit oprávněnou osobu

Korespondenční adresa (Nevyplňujte, pokud je stejná, jako fakturační)

Ulice:

 

Obec:

 

PSČ:

 

 

D2019-036230 ze dne 5.8.2019 Podpis:                                             

OBJEDNATEL

Objednatel (fakturační adresa)

 Fyzická osoba       Právnická osoba       OSVČ       Družstvo či SVJ       Veřejná správa, armáda, církve     
*Název právnické osoby :

Krajská zdravotní, a.s. 

*IČ :

25488627 

DIČ :

 

*Ulice:

Sociální péče 3316/12a 

*Obec:

Ústí nad Labem 

*PSČ:

40011 

Titul: *Jméno oprávněné osoby : *Příjmení oprávněné osoby : Titul za: *Email oprávněné osoby :

 

*Telefon oprávněné osoby  
Změnit oprávněnou osobu

Korespondenční adresa (Nevyplňujte, pokud je stejná, jako fakturační)

Ulice:

 

Obec:

 

PSČ:

 

 

OBJEDNATEL

Objednatel (fakturaém’ adresa)

El Fyzické osoba IX Prévnické osoba El OSVC D Druistvo éi SVJ El VeFejné spréva, arméda, Cl’rkve

*Nézev prévnické osoby: *IC: DIC :

Krajské zdravotm’, a.s. 25488627

*Ulice: *Obec: *PSC:

Sociélnl’ péée 3316/12a Ustl' nad Labem 40011

Titul: *Jméno oprévnéné osoby: *PFI’jmenI’ oprévnéné osoby : Titul 2a: *Email oprévnéné osoby:

*Telefon oprévnéné osoby

‘ Zménit oprévnénou osobu

Korespondeném’ adresa (Nevyplfiujte, pokudje stejné, jako fakturaénl’)
Ulice: Obec: PSC:

D2019-036230 ze dne 5.8.2019 Podpis:



D2019-036230 ze dne 5.8.2019 Podpis:                                             

REKAPITULACE

Objednávka je po nabídce závazným jednáním k uzavřením smlouvy. Postup uzavření smlouvy se dále řídí obchodními podmínkami.

Objednávkou objednatel(ka) potvrzuje, že se pozorně, dostatečně a v plném rozsahu seznámil(a) s obchodními podmínkami připojenými k nabídce

včetně informace o zpracování osobních údajů a bez výhrad je přijímá jako součást smlouvy o poskytnutí služeb dle této objednávky. Souhlasí s

nimi, že zde nejsou žádné podmínky, které nemohl(a) rozumně očekávat, obsah je plně srozumitelný, význam všech doložek je mu(jí) dostatečně

znám.

Je-li objednatel(ka) spotřebitelem, souhlasí s poskytnutím informace spotřebiteli jen tímto způsobem, tj. v textové podobě.

Pokud máte s naší společností uzavřenou smlouvu o spolupráci nebo rámcovou smlouvu, jejíž součástí jsou obchodní podmínky, platí obchodní

podmínky uvedené u smlouvy.

Poskytnutí Vámi zadaných osobních údajů je dobrovolné. Vámi zadané osobní údaje budeme zpracovávat výlučně pro účely uzavření smlouvy a

poskytnutí objednané služby a pro zpřístupnění obsahu našich webových stránek a nabídky produktů a služeb naší společnosti a nebudeme je, s

výjimkou zhotovitele Vaší  zakázky,  předávat žádným třetím osobám ani  předávat mimo území EU.  Správcem osobních údajů je společnost

DEKPROJEKT s.r.o., IČ: 27642411, se sídlem: Tiskařská 10/257, 108 28 Praha 10, zpracování osobních údajů je prováděno pro účely přímého

marketingu v souladu s článkem 6 odst. 1 písm. f) nařízení GDPR. Vaše Osobní údaje budou k tomuto účelu zpracovávány po dobu neurčitou, do

vznesení námitky proti zpracování v souladu s čl. 21 odst. 3 nařízení GDPR. Jako subjekt údajů máte právo na přístup k osobním údajům, na jejich

opravu nebo výmaz a právo vznést námitku proti zpracování. Pokud vznesete námitku proti zpracování, Vaše údaje nebudou pro účely přímého

marketingu nadále zpracovávány a nebudou Vám zasílány další nabídky a pozvánky.

Svým podpisem potvrzuji , že jsem vyplnil(a) údaje pravdivě a úplně. Výslovně souhlasím a žádám o zahájení zpracování a
poskytnutí služeb ihned po uzavření smlouvy ve sjednaném termínu.

V ___________________________________ dne __________________ Podpis: ___________________________________

D2019-036230 ze dne 5.8.2019 Podpis:                                             

REKAPITULACE

Objednávka je po nabídce závazným jednáním k uzavřením smlouvy. Postup uzavření smlouvy se dále řídí obchodními podmínkami.

Objednávkou objednatel(ka) potvrzuje, že se pozorně, dostatečně a v plném rozsahu seznámil(a) s obchodními podmínkami připojenými k nabídce

včetně informace o zpracování osobních údajů a bez výhrad je přijímá jako součást smlouvy o poskytnutí služeb dle této objednávky. Souhlasí s

nimi, že zde nejsou žádné podmínky, které nemohl(a) rozumně očekávat, obsah je plně srozumitelný, význam všech doložek je mu(jí) dostatečně

znám.

Je-li objednatel(ka) spotřebitelem, souhlasí s poskytnutím informace spotřebiteli jen tímto způsobem, tj. v textové podobě.

Pokud máte s naší společností uzavřenou smlouvu o spolupráci nebo rámcovou smlouvu, jejíž součástí jsou obchodní podmínky, platí obchodní

podmínky uvedené u smlouvy.

Poskytnutí Vámi zadaných osobních údajů je dobrovolné. Vámi zadané osobní údaje budeme zpracovávat výlučně pro účely uzavření smlouvy a

poskytnutí objednané služby a pro zpřístupnění obsahu našich webových stránek a nabídky produktů a služeb naší společnosti a nebudeme je, s

výjimkou zhotovitele Vaší  zakázky,  předávat žádným třetím osobám ani  předávat mimo území EU.  Správcem osobních údajů je společnost

DEKPROJEKT s.r.o., IČ: 27642411, se sídlem: Tiskařská 10/257, 108 28 Praha 10, zpracování osobních údajů je prováděno pro účely přímého

marketingu v souladu s článkem 6 odst. 1 písm. f) nařízení GDPR. Vaše Osobní údaje budou k tomuto účelu zpracovávány po dobu neurčitou, do

vznesení námitky proti zpracování v souladu s čl. 21 odst. 3 nařízení GDPR. Jako subjekt údajů máte právo na přístup k osobním údajům, na jejich

opravu nebo výmaz a právo vznést námitku proti zpracování. Pokud vznesete námitku proti zpracování, Vaše údaje nebudou pro účely přímého

marketingu nadále zpracovávány a nebudou Vám zasílány další nabídky a pozvánky.

Svým podpisem potvrzuji , že jsem vyplnil(a) údaje pravdivě a úplně. Výslovně souhlasím a žádám o zahájení zpracování a
poskytnutí služeb ihned po uzavření smlouvy ve sjednaném termínu.

V ___________________________________ dne __________________ Podpis: ___________________________________

REKAPITU LACE

Objednévka je p0 nabl’dce zévaam jednénl’m k uzavFenI’m smlouvy. Postup uzavfenl' smlouvy se déle FI’dI’ obchodnl’mi podml’nkami.

Objednévkou objednatel(ka) potvrzuje, 2e se pozomé, dostateéné a v plném rozsahu seznémil(a) s obchodnl’mi podml’nkami pFipojem'Imi k nabl’dce

véetné informace o zpracovéni osobnl’ch Udajfi a bez Whrad je pFijI’mé jako souéést smlouvy o poskytnutl’ sluieb dle této objednévky. Souhlasi s

nimi, 2e zde nejsou iédné podml’nky, které nemohl(a) rozumné oéekévat, obsah je plné srozumitelny, vy'IZnam v§ech doloiek je mu(j|’) dostateéné

zném.

Je-Ii objednatel(ka) spotFebitelem, souhlasi s poskytnutl’m informace spotFebiteli jen tI’mto zpfisobem, tj. v textové podobé.

Pokud méte s naél’ spoleénostl’ uzavFenou smlouvu o spolupréci nebo rémcovou smlouvu, jejI'Z souééstl’jsou obchodnl’ podml’nky, platl' obchodnl’

podml’nky uvedené u smlouvy.

Poskytnutl’ Vémi zadam'Ich osobnl’ch L'Jdajfi je dobrovolné. Vémi zadané osobnl’ L'Jdaje budeme zpracovévat vYIuéné pro L’Jéely uzavFem’ smlouvy a

poskytnutl’ objednané sluiby a pro zpFI’stupnénI’ obsahu naéich webovych strének a nabl’dky produktfi a sluieb naél’ spoleénosti a nebudeme je, s

Wjimkou zhotovitele Vaél’ zakézky, pFedévat iédnYm tFetI’m osobém ani pFedévat mimo L'Jzeml’ EU. Sprévcem osobnl’ch L'Jdajfi je spoleénost

DEKPROJEKT s.r.o., IC: 27642411, se sidlem: Tiskaké 10/257, 108 28 Praha 10, zpracovém’ osobnl’ch Udajfi je provédéno pro 06e pfl'mého

marketingu v souladu s élénkem 6 odst. l pl’sm. f) nafl’zenl’ GDPR. Vaée Osobnl’ L'Jdaje budou k tomuto Uéelu zpracovévény p0 dobu neuréitou, do

vznesem’ némitky proti zpracovénl’ v souladu 5 6|. 21 odst. 3 naFI’zenI’ GDPR. Jako subjekt L'Jdajfi méte prévo na pfl’stup k osobnl’m Udajflm, na jejich

opravu nebo vymaz a prévo vznést némitku proti zpracovéni. Pokud vznesete némitku proti zpracovém’, Vaée Udaje nebudou pro 0(2e pFI’mého

marketingu nadéle zpracovévény a nebudou Vém zasilény dalél’ nabl’dky a pozvénky.

Svy'lm podpisem potvrzuji , 2e jsem vyplni|(a) Udaje pravdivé a uplné. Wslovné souhlasfm a iédém o zahéjem’ zpracova’nl’ a

poskytnutl' sluieb ihned po uzavFenI’ smlouvy ve sjednaném terminu.

V dne Podpis:

D2019-036230 ze dne 5.8.2019 Podpis:

https://zakazky.atelier-dek.cz/dodavatele_vop/1/vop.pdf
https://zakazky.atelier-dek.cz/dodavatele_vop/1/vop.pdf



